

Årsredovisning
för
Smörklimpen AB
556725-2431

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Östling, Styrelseledamot
2023-08-25

Styrelsen för Smörklampen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i dotterbolag samt köp och försäljning av aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	111 889	12 711	-3 014	-2 079
Balansomslutning	116 742	21 045	5 337	5 351
Soliditet (%)	91,1	82,1	85,5	85,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	174 000	4 387 541	12 711 359	17 272 900
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-10 200 000		-10 200 000
Balanseras i ny räkning		12 711 359	-12 711 359	0
Årets resultat			101 648 610	101 648 610
Belopp vid årets utgång	174 000	6 898 900	101 648 610	108 721 510

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (3 000 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 898 900
årets vinst	101 648 610
	105 547 510
disponeras så att	
i ny räkning överföres	105 547 510
	105 547 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-77 155	-686 991
		-77 155	-686 991
Rörelseresultat		-77 155	-686 991
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	-5 750 000	-5 500 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	529 725
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	116 662 650	18 368 625
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 053 677	0
		111 966 327	13 398 350
Resultat efter finansiella poster		111 889 172	12 711 359
Resultat före skatt		111 889 172	12 711 359
Skatt på årets resultat		-10 240 562	0
Årets resultat		101 648 610	12 711 359

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	688 775	623 825
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	0	3 135 850
Andra långfristiga fordringar	9	22 000 000	0
		22 688 775	3 759 675
Summa anläggningstillgångar		22 688 775	3 759 675
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 790 477	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		665 235	0
		11 455 712	3
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 256 566	0
		2 256 566	0
<i>Kassa och bank</i>		80 341 018	17 285 222
Summa omsättningstillgångar		94 053 296	17 285 225
SUMMA TILLGÅNGAR		116 742 072	21 044 900

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

174 000

174 000

174 000

174 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

3 898 900

4 387 541

Årets resultat

101 648 610

12 711 359

105 547 510

17 098 900

Summa eget kapital

105 721 510

17 272 900

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

760 000

760 000

Aktuella skatteskulder

10 240 562

0

Övriga skulder

0

3 000 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

11 020 562

3 772 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 742 072

21 044 900

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nedskrivningar	5 750 000 5 750 000	5 500 000 5 500 000

Not 3 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Resultat vid avyttringar	0 0	529 725 529 725

Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Resultat vid avyttringar	116 662 650	18 368 625
	116 662 650	18 368 625

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 173 825	10 673 825
Kapitaltillskott	5 814 950	5 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 988 775	16 173 825
Ingående nedskrivningar	-15 550 000	-10 050 000
Årets nedskrivningar	-5 750 000	-5 500 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-21 300 000	-15 550 000
Utgående redovisat värde	688 775	623 825

Av årets nedskrivningar avser 5 750 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Workly	69%	710	688 775 688 775
	Org.nr	Säte	
Workly	556400-1625	Falun	

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 240 000
Försäljningar	0	-212 025
Omklassificeringar	0	-4 027 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 135 850	0
Omklassificeringar	0	4 027 975
Försäljningar	-3 135 850	-892 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 135 850
Utgående redovisat värde	0	3 135 850

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	36 696
Tillkommande fordringar	22 000 000	0
Avgående fordringar	0	-36 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 000 000	0
Utgående redovisat värde	22 000 000	0

Falun 2023-08-25

Bengt Östling
Bengt Östling